UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC&TCBM

V/v lấy ý kiến góp ý đối với

Dự thảo Quyết định ban hành Quy

định trình tự, thủ tục mở lớp bồi

dưỡng và cử cán bộ, công chức, viên

chức đi đào tạo, bồi dưỡng trên địa

bàn tỉnh Bình Phước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng    năm 2024

                 Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Các Ban Xây dựng Đảng Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND;

- Các tổ chức chính trị xã hội cấp tỉnh;

- Các Sở ban, ngành tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Trường Chính trị tỉnh;

- Trường Cao đẳng Bình Phước;

- Các Huyện uỷ, Thị uỷ, Thành uỷ;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/09/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 89/2021/NĐ-CP

ngày 18/10/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

101/2017/NĐ-CP ngày 01/09/2017 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức; Thông tư số 03/2023/TT-BNV ngày 30/4/2023 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định của Nghị định số 101/2017/NĐ-

CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,

viên chức và Nghị định số 89/2021/NĐ-CP ngày 18/10/2021 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của

Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quy định 1240-QĐ/TU ngày 27/11/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

uỷ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nội vụ tỉnh Bình Phước;

Thực hiện Công văn số 2174/UBND-NC ngày 05/6/2024 của UBND tỉnh

về việc thuận chủ trương cho Sở Nội vụ tham mưu UBND tỉnh ban hành quyết

định quy phạm pháp luật.

Sở Nội vụ dự thảo “Quyết định ban hành Quy định trình tự, thủ tục mở lớp

bồi dưỡng và cử cán bộ, công chức, viên chức đi đào tạo, bồi dưỡng trên địa

bàn tỉnh Bình Phước” tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành.

Sở Nội vụ kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị cho ý kiến góp ý đối với dự

thảo và gửi về Sở Nội vụ trước ngày 04/11/2024 để tổng hợp, hoàn chỉnh, trình

UBND tỉnh xem xét, ban hành.

Rất mong nhận được sự đóng góp ý kiến và hỗ trợ từ quý cơ quan, đơn vị./.

Trân trọng!

(Kèm theo Công văn này là Quyết định ban hành Quy định trình tự , thủ tục

mở lớp bồi dưỡng và cử cán bộ, công chức, viên chức đi đào tạo, bồi dưỡng trên

địa bàn tỉnh Bình Phước)

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Như trên;

- Lưu: VT.CCVC&TCBM (P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T14:41:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Cao Thị Hà<Caothiha.snv@binhphuoc.gmvvn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:34:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Hoàng<hoangdt.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:43:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:43:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:43:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:44:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!